TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Torre Norte - 13º andar - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

ATO PRES Nº 432, DE 04 DE OUTUBRO DE 2016

O PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL REGIONAL FE DERAL
DA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 96, inciso I, letras
"b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR , em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de
classificação, os candidatos abaixo nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe
“A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28
de  dezembro  de  2012,  do  Quadro  Permanente  de  Pessoal  da  Justiça  Federal  de  1º  Grau,  Seção
Judiciária do Estado de São Paulo, Unidade de Classificação – Capital:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

INGRID GARBUIO MIAN, em vaga decorrente da exoneração de Diego Diament
Sipoli

ANALUCIA CARVALHO DA CUNHA, em vaga decorrente da vacância do cargo de
Carlos Eduardo Bessa Thomaz

DAIANA PAULA DE ALMEIDA MUNERATI, em vaga decorrente da exoneração
de Matheus Polli Azevedo

LEONARDO DE AGUIAR SILVEIRA, em vaga decorrente da vacância do cargo de
Carolina Lopes Gonçalves

JORGE WILLIAM PERMAGUANI VALINHA, em vaga decorrente da exoneração
de Silvia Helena Madeira Garrido Cardoso

ROMARIO  ALEXANDRE  DOS  SANTOS  JUNIOR,  em  vaga  decorrente  da
vacância do cargo de Gustavo Henrique Rufino da Silva

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

ELIANE DE FARIAS MARTINEZ, em vaga decorrente da vacância do cargo de
Renata Lessa Mellem Kairala

VERIDIANA DE NORONHA SANTOS, em vaga decorrente da vacância do cargo
de Iara Maria Jacqueline de Mendonça

VANESSA  DI  LELA,  em  vaga  decorrente  da  exoneração  de  Cláudia  Miranda
Gonçalves

Diário Eletrônico nº 198
Disponibilização: 24/10/2016

:: SEI / TRF3 - 2213419 - Ato PRES :: https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 24/10/2016 13:23

MARCIA RITA ZAMBRANA GUEVARA, em vaga decorrente da vacância do cargo
de André Cremonesi Vianna

LARIANEAPARECIDA SILVA RODRIGUES, em vaga decorrente da vacância do
cargo de Adimir Umberto Valentim Raga Santilli

MARILIA CRUVINEL GUIDORIZZI, em vaga decorrente da vacância do cargo de
Camila dos Reis Borges

RENATA VILAR LOZANO, em vaga decorrente da vacância do cargo de Flávia
Campos Hargreaves Vieira

FABIO KENJI  IKEOKA, em vaga decorrente  da exoneração de Camila Miranda
Sousa Race

ROGERIO SILVEIRA SCHNEIDER, em vaga decorrente da vacância do cargo de
Priscila Andrade Cravero Guimarães

SIMONE YAMAMURA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Erick Jorge
Viana do Carmo

GERCILENE GONÇALVES DO CARMO, em vaga decorrente da vacância do cargo
de Carlos Alberto da Silva Sobreira

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Mairan Gonçalves Maia Júnior, Presidente em
substituição regimental, em 19/10/2016, às 16:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 2213419 e o código CRC 1705DBB6.

0015196-56.2014.4.03.8000 2213419v5

:: SEI / TRF3 - 2213419 - Ato PRES :: https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 24/10/2016 13:23